

## **Flyttefirmaet Aarsland A/S**

Hedelundvej 7  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 76578818

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Leif Dahl Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Flyttefirmaet Aarsland A/S  
Hedelundvej 7  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 76578818  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Heidi Juul Jensen  
Leif Dahl Jensen  
Casper Juul Dahl Jensen  
Camilla Juul Dahl Jensen

### Direktion

Leif Dahl Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter flytte- og vognmandsforretning og dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2018/19 udgjort et overskud på 726 t.kr. mod et overskud på 313 t.kr. i 2017/18. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.442.136</b>	<b>4.785.198</b>
Personaleomkostninger	1	(3.842.170)	(3.942.825)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(412.575)</u>	<u>(344.694)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.187.391</b>	<b>497.679</b>
Andre finansielle indtægter		41	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.251)	(27.049)
Andre finansielle omkostninger		<u>(243.652)</u>	<u>(68.520)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>931.529</b>	<b>402.110</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(205.988)</u>	<u>(89.452)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>725.541</u></b>	<b><u>312.658</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		725.000	312.000
Overført resultat		<u>541</u>	<u>658</u>
		<b><u>725.541</u></b>	<b><u>312.658</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.921.000	5.891.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.130.000</u>	<u>1.319.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>7.051.000</b></u>	<u><b>7.210.000</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>7.051.000</b></u>	 <u><b>7.210.000</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		923.846	1.076.580
Andre tilgodehavender		56.407	43.091
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.559</u>	<u>44.080</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.019.812</b></u>	<u><b>1.163.751</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>573.065</b></u>	 <u><b>508.314</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>1.592.877</b></u>	 <u><b>1.672.065</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>8.643.877</b></u>	 <u><b>8.882.065</b></u>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.246	3.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		725.000	312.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.229.246</b>	<b>815.705</b>
Udskudt skat		166.000	129.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>166.000</b>	<b>129.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.611.923	3.782.390
Bankgæld		1.562.228	1.655.294
Finansielle leasingforpligtelser		294.135	523.135
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>5.468.286</b>	<b>5.960.819</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	571.442	538.890
Bankgæld		0	342.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.814	123.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.461	264.290
Skyldige sambeskatningsbidrag		168.988	70.452
Anden gæld		658.640	636.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.780.345</b>	<b>1.976.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.248.631</b>	<b>7.937.360</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.643.877</b>	<b>8.882.065</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.705	0	503.705
Årets resultat	0	541	725.000	725.541
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.246</b>	<b>725.000</b>	<b>1.229.246</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.272.775	3.363.109
Pensioner	390.078	403.989
Andre omkostninger til social sikring	139.504	135.235
Andre personaleomkostninger	39.813	40.492
	<b>3.842.170</b>	<b>3.942.825</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>11</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	412.575	345.462
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(768)
	<b>412.575</b>	<b>344.694</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	37.000	19.000
Refusion i sambeskatning	168.988	70.452
	<b>205.988</b>	<b>89.452</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Ikke-ejede aktiver		<b>790.537</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	174.742	182.490	3.611.923	2.972.981
Bankgæld	150.000	150.000	1.562.228	900.000
Finansielle leasingforpligtelser	246.700	206.400	294.135	N/A
	<b><u>571.442</u></b>	<b><u>538.890</u></b>	<b><u>5.468.286</u></b>	<b><u>3.872.981</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Leif Dahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.800 t.kr. i ejendom og ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 5.921 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 339 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 924 t.kr.
